«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«05»  августа 2022 года

Распоряжение  № 08/590

О  внесении  изменений  в  распоряжение
администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  02  февраля   2022  года  №
02/76  «Об  утверждении  Комплексного
плана  действий  по  реализации
муниципальной  программы  городского
округа  «Вуктыл» «Развитие
образования» на 2022 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их
формирования и реализации,  утвержденного постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 3 октября   2016 года №
10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования
и  реализации»,  постановлением   администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  29  октября  2020  года  №  10/1283  «Об  утверждении
муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Развитие образования»:

1.   Внести  в  распоряжение  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  02 февраля   2022  года  №  02/76  «Об  утверждении
Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования» на 2022 год»
изменения согласно приложению.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июля 2022
года.
         3. Начальнику Управления образования администрации городского округа «Вуктыл» Е.А. Ершовой обеспечить исполнение настоящего
распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                         Н.В. Новикова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от «05» августа  2022 г. № 08/590

Изменения,
вносимые  в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл»

от «02» февраля 2022 г. № 02/76 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие образования» на 2022 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от  «02» февраля 2022 г. № 02/76 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования» на 2022 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие образования»    на
2022 год, утвержденном распоряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 2 «Дети и молодежь»:
а) позиции 1.2. - 1.2.1.  изложить в следующей редакции:

1.2. Основное мероприятие 1.2.
Формирование  системы
мер,  направленных  на
профилактику  негативных
тенденций  в  подростковой
и молодежной среде

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

01.01.2022 31.12.2022 156424,68 0,00 0,00 156424,68 V V V V Доля занятости детей от
7  до  18  лет  социально-
значимой деятельностью
не менее 80 % от общего
количества детей от 7 до
18 лет; процент

85,7

1.2.1. Мероприятие 1.2.1.
 Организация  мероприятий,
направленных на  профилак-
тику  негативных  тенденций
в  подростковой  и  молодеж-
ной  среде  на  базе  МБОУ
«Средняя общеобразователь-
ная школа № 1» г. Вуктыл

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

01.01.2022 31.12.2022 126424,68 0,00 0,00 126424,68 V V V V X X

Контрольное событие № 3
Мероприятия,  направленные
на  профилактику  негатив-
ных тенденций в подростко-
вой  и  молодежной  среде   в
 МБОУ  «Средняя  общеоб-
разовательная школа № 1» г.
Вуктыл не менее 3 в квартал,
проведены

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

Х 31.12.2022 Х Х Х Х V V V V Х

б)   строку «Итого по подпрограмме 2»  изложить в следующей редакции:
«

Итого по подпрограмме 2 Х Х

Х Х 1117591,35 0,00 576700,00 540891,35 Х Х Х Х Х Х

         2) в разделе Подпрограммы 3 «Строительство, ремонт,  капитальный ремонт и реконструкция зданий и помещений образовательных
учреждений»:
         а) позицию 1.1  изложить в следующей редакции:
«

1.1. Основное мероприятие 1.1.
Выполнение  работ  по  ре-
монту,  капитальному  ре-
монту,  реконструкции  зда-
ний,  помещений  учрежде-
ний образования

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

01.07.2022 31.08.2022 2934762,10 0,00 2464000,00 470762,10 Х Х V Х Количество  зданий
учреждений  образо-
вания,  в  которых
улучшилось техниче-
ское  состояние;  еди-
ниц

1

количество  помеще-
ний  учреждений  об-
разования, в которых
улучшилось техниче-
ское  состояние;  еди-
ниц

2

доля муниципальных
общеобразователь-
ных  учреждений,
здания  которых  на-
ходятся  в  аварийном
состоянии; процент

0

количество образова-
тельных  организа-
ций,  отвечающих
требованиям  без-
опасности  обучаю-
щихся,  воспитанни-
ков и работников об-
разовательных  орга-
низаций  во  время
учебной  деятельно-
сти; единиц

0

 »;
             б)  позицию 1.1.6  изложить в следующей редакции:

«
1.1.6. Мероприятие 1.1.6.

Проверка сметной стоимости
ремонтных работ в УО на до-
стоверность

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

01.07.2022 31.08.2022 123575,32 0,00 0,00 123575,32 Х Х V Х Х Х

Контрольное событие № 6
Сметная  стоимость  ремонт-
ных работ в УО на достовер-
ность проверена

Ершова Е.А.,
начальник УО

АГО «Вук-
тыл»

УО АГО
«Вуктыл»

Х 31.08.2022 Х Х Х Х Х Х V Х Х Х

                     »;
             в)  строку «Итого по подпрограмме 3»  изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпрограмме 3 Х Х

Х Х 4358262,12 0,00 3662800,00 695462,12 Х Х Х Х Х Х

».